[image: image1.png]

粤职协函〔2017〕22号

关于举办2017年广东省技工院校“校园之星”

颁奖仪式暨夏令营的通知

各有关技工院校：
为推动全省技工院校校园文化建设，提高技校生综合职业素养，展现优秀技校生形象，树立典型，营造学先进争上游的良好学风，今年3月，省职协发起了一年一度的广东省技工院校“校园之星”评选活动。经全省各院校初选推荐、评委会综合评选，150名优秀学生脱颖而出，成为2017年广东省技工院校“校园之星”。 为进一步激励“校园之星”奋发向上，提高“校园之星”综合素质，省职协决定举办“2017年广东省技工院校‘校园之星’颁奖仪式暨夏令营”活动，请各院校务必安排获得“校园之星”荣誉的学生参加此项活动。现将具体事项通知如下：
一、组织单位
主办：广东省职业培训和技工教育协会
承办：广东省技师学院
二、活动安排
（一）活动主题：争做校园之星，开启梦想之旅。
（二）活动时间：2017年7月10日—14日
（三）参加人员：本届入选的“校园之星”（名单见附件1）
（四）活动内容：颁奖及开营仪式、“决战世赛”交流会及世赛基地参观、“挑战不可能”素质拓展训练、“直面智能化时代”之企业参观、“谁与争锋”罗浮山定向越野及登山比赛、“王牌对王牌”文艺晚会等（见附件4）。
三、报名方式
请填写报名回执（见附件2），并于6月20日前发邮件至省职协学术信息部指定邮箱。
四、相关费用
1. 本次夏令营收取活动费用1500元/人，费用由学生所在学校负责，请于 6月20日前汇至以下账号：
  汇款名称：广东省职业培训和技工教育协会
  开户银行：广州市建行北较场支行
  账  号：44001400113050034231 （请在汇款单上填明单位及用途）

2. 学生及夏令营辅导员（见附件3）往返营地所产生交通费用由各所在学校负责。
五、报到须知
（一）报到时间：7月10日（星期一）14:30-17:30

（二）报到地点：博罗县汤泉高尔夫春天酒店
地    址：惠州市博罗县汤泉高尔夫俱乐部内
联系电话：0752-6488888

（三）报到方式：营员可自行前往，也可到广州集中乘车，由主办方统一安排前往。需集中前往的务必在回执中注明，集合时间与地点详见附件3。
六、其他说明
（一）被评为“校园之星”的学生，无特殊情况尽量参加颁奖及夏令营活动。未能参加的，请说明原因并请假。
（二）请参加活动的学生务必带齐身份证和学生证。
（三）每位营员将统一配赠两套定制营服（含帽子、背包各一），另请自备换洗衣物、运动鞋、水壶等，做好防暑防晒准备。如参加才艺表演的，自备演出服装、伴奏音乐、乐器、道具等，并在报名回执中注明表演的节目内容。
（四）请营员查找或扫一扫群号，及时加入“2017校园之星”QQ群，便于信息沟通。
七、联系方式
联 系 人：李若梨（省职协 13422090002）
王彩平（省职协 15918782859）
李  勇（广东省技师学院  13428024016）
联系电话：020-83565860
E-mail：gdzyjnb@vip.163.com

2017校园之星QQ群号：643468608
[image: image2.png]( AREXERKBE

© BF RIS nm

@ =M

@*uis i

                      扫一扫二维码，
                      加入QQ群，便于
                      了解相关事项。

    附件：1．2017年广东省技工院校“校园之星”名单

    2．颁奖仪式暨夏令营报名回执
    3．乘车指南及路线图
    4.  2017年广东省技工院校“校园之星”夏令营活动流程
    5.  2017年“校园之星”夏令营辅导员介绍
[image: image3.jpg]FRERLSE NS T8 E e

RTWCHL 2016 42 5 Bt o

J N w2l B A B

MR RBEE. MBE (X FRELLSHERS FBORH X BA
BE&) (RK (2003 95 ) REBWE=ZBE Ko ARk
AacPERN 2R BABERIN, 8 2016 8, 2R FZXEH
B By fod B AT = AR,

FXd Ekat*

1. ¥5BERM: BEYNLFMEAT.

2. BERN: BEYNXF T A TRMT .

AREREFEEEN, BRERFENET .

BAVRERBMEREML S FRAB R TN AN X, FE
AR BN —WEAEXE. XFLRBOKE, XRARIHT
KR E X T R,

HEwetiE: 20164 1 A 1 B .

HHBEHRX

R/ATHK:

BAAR: JRABLENEIHE HS

TFPRAT: BRRATS MBI AT

W 5: 44001400113050034231 (33K A %)

R B LAk

　　　　　　      　　   广东省职业培训和技工教育协会
                      二〇一七年五月二十七日
附件1
2017年广东省技工院校“校园之星”名单
（排名不分先后）
	学校
	姓名

	广东省粤东技师学院
	纪晓婷

	广东省粤东技师学院
	许嘉伟

	广东省粤东技师学院
	杨森锋

	广东省技师学院
	李  琳

	广东省技师学院
	佟希伟

	广东省技师学院
	钟娇弟

	广东省国防科技技师学院
	林柏涵

	广东省国防科技技师学院
	唐国平

	广东省岭南工商第一技师学院
	邓武坚

	广东省岭南工商第一技师学院
	陈赛华

	广东省岭南工商第一技师学院
	周明灿

	广东省轻工业技师学院
	郑丽娜

	广东省轻工业技师学院
	陈秋花

	广东省轻工业技师学院
	李土宏

	广东省城市建设技师学院
	龙秋霞

	广东省机械技师学院
	欧秋妍

	广东省机械技师学院
	王煜冰

	广东省机械技师学院
	徐伟浚

	广东省交通运输技师学院
	戴鸣浩

	广东省交通运输技师学院
	吴柳江

	广东省交通运输技师学院
	吴沛恒

	广东省南方技师学院
	罗燕文

	广东省南方技师学院
	朱嘉健

	广东省南方技师学院
	邹丽君

	广东省电子商务技师学院
	林越中

	广东省电子商务技师学院
	庞金水

	广东省电子商务技师学院
	郑子波

	广东省华立技师学院
	唐秀颖

	广东省新闻出版高级技工学校
	林奕珊

	广东省新闻出版高级技工学校
	张琬珏

	广东省新闻出版高级技工学校
	吴曼冰

	广东省工商高级技工学校
	张泉江

	广东省工商高级技工学校
	蔡梓逸

	广东省工商高级技工学校
	黄青蓝

	广东省工业高级技工学校
	蔡景高

	广东省工业高级技工学校
	李槟伸

	广东省工业高级技工学校
	冼铨勇

	广东省核工业华南高级技工学校
	邓建芳

	广东省核工业华南高级技工学校
	李晓鹏

	广东省核工业华南高级技工学校
	邓  燕

	广东省电子信息高级技工学校
	蔡桂荣

	广东省电子信息高级技工学校
	胡穗莹

	广东省电子信息高级技工学校
	刘  煜

	广东省粤东商贸技工学校
	胡文婷

	广东省粤东商贸技工学校
	吕湘粤

	广东省粤东商贸技工学校
	王瑞伟

	广东华夏技工学校
	张俊清

	广州市工贸技师学院
	杜世范

	广州市工贸技师学院
	吴之庆

	广州市工贸技师学院
	肖  威

	广州市技师学院
	黄枫杰

	广州市技师学院
	曾玉翠

	广州市技师学院
	耿克宇

	广州市交通技师学院
	冯伟迪

	广州市交通技师学院
	黄耿铭

	广州市交通技师学院
	毛金兰

	广州市公用事业技师学院
	范  鑫

	广州市公用事业技师学院
	胡  涛

	广州市公用事业技师学院
	许欢欢

	广州市轻工技师学院
	洪榕容

	广州市轻工技师学院
	李怡欣

	广州市轻工技师学院
	梁俭民

	广州市机电技师学院
	梁泳茵

	广州市机电技师学院
	丘润泽

	广州市机电技师学院
	郑利坤

	广州市白云工商技师学院
	陈宇斯

	广州市白云工商技师学院
	王子茹

	广州市白云工商技师学院
	曾学义

	广州港技工学校
	林子华

	广州黄埔造船厂技工学校
	梁建新

	深圳技师学院
	陈嘉楷

	深圳技师学院
	方悦芝

	深圳技师学院
	胡  凡

	深圳第二高级技工学校
	梁宝欣

	深圳第二高级技工学校
	虞丹萍

	深圳第二高级技工学校
	徐嘉锴

	江门市技师学院
	李嘉雯

	江门市技师学院
	李  园

	江门市技师学院
	梁锦灿

	中山市技师学院
	肖欣伟

	中山市技师学院
	张锐林

	中山市技师学院
	郑嘉燕

	东莞市技师学院
	郭寿森

	东莞市技师学院
	袁逸贤

	东莞市技师学院
	卓秋萍

	佛山市南海技师学院
	万子楠

	清远市技师学院
	邓文静

	清远市技师学院
	张光正

	清远市技师学院
	邹美琳

	惠州市技师学院
	陈佳琪

	惠州市技师学院
	尹宜亮

	珠海市技师学院
	张腾艳

	珠海市技师学院
	张家霖

	珠海市技师学院
	秦兴平

	江门市新会高级技工学校
	方月梅

	江门市新会高级技工学校
	林润昌

	江门市新会高级技工学校
	张键铭

	阳江技师学院
	吴翠莹

	阳江技师学院
	石宇润

	阳江技师学院
	钟彩瑜

	韶关市技师学院
	曹志伟

	韶关市技师学院
	陈  婷

	韶关市技师学院
	邓丽妹

	韶关市第二技师学院
	许际峰

	肇庆市技师学院
	梁思思

	肇庆市技师学院
	曾佳友

	肇庆市技师学院
	植中就

	湛江市技师学院
	吴鸿远

	湛江市技师学院
	苏瑞朋

	湛江市技师学院
	谢立铮

	茂名技师学院
	李尚析

	茂名技师学院
	梁辉德

	茂名技师学院
	苏金水

	梅州市技师学院
	肖俊明

	梅州市技师学院
	熊  丹

	梅州市技师学院
	张  胤

	河源技师学院
	邓雄建

	河源技师学院
	赖伟清

	河源技师学院
	李思思

	潮州市高级技工学校
	林丹楷

	茂名市高级技工学校
	刘仕华

	茂名市交通高级技工学校
	邵振发

	云浮市高级技工学校
	李健锐

	揭阳市高级技工学校
	蔡喜俊

	揭阳市高级技工学校
	陈晓燕

	揭阳市高级技工学校
	许妙玲

	广东岭南现代高级技工学校
	陈以评

	广东岭南现代高级技工学校
	吕立攀

	广东岭南现代高级技工学校
	余浩韩

	中山市工贸技工学校
	魏璐璐

	中山市工贸技工学校
	李  靖

	中山市工贸技工学校
	左越越

	佛山市高明区技工学校
	刘俊杰

	中国人民解放军第四八零四工厂职业技术学校
	陈  雅

	兴宁市技工学校
	李雪云

	兴宁市技工学校
	饶子芸

	兴宁市技工学校
	袁柏波

	陆丰市技工学校
	林少洁

	罗定市技工学校
	沈永清

	汕尾市技工学校
	白丽青

	广东江南理工技工学校
	杨广源

	惠城区技工学校
	刘练芬

	深圳市宝山技工学校
	 谢湘州

	湛江市第二技工学校
	谭月秀

	广东省冶金技工学校
	罗清霞

	广州造船厂技工学校
	郑江华

	广州市从化区技工学校
	胡凯莉

	广州城建技工学校
	黄  晓

	广州南华工贸技工学校
	林  暄

	惠东县技工学校
	潘子维

附件2

颁奖仪式暨夏令营报名回执
	所在学校

	学校联系人

	联系电话

	QQ

	参加人员1

	手机号码

	QQ

	身份证号

	性别

	才艺表演

	集中乘车
	□是  □否

	参加人员2

	手机号码

	QQ

	身份证号

	性别

	才艺表演

	集中乘车
	□是  □否

	参加人员3

	手机号码

	QQ

	身份证号

	性别

	才艺表演

	集中乘车
	□是  □否

	学校意见
                                      盖 章
                                       年  月  日

此表可复制，请2017年6月20日前将回执发送至gdzyjnb@vip.163.com。
附件3

乘车指南及路线图
一、自行前往

    乘车至博罗汽车站西站或博罗长途汽车客运站，之后打车前往博罗县汤泉高尔夫春天酒店，距离约10公里。
[image: image4.jpg]—O¥% %—"f—iﬁ&— +tH

二、集中前往

乘坐主办方大巴，从广州集中乘车前往。

集合时间：7月10日下午13:00，人员集中后就出发，逾时不候。

    集合地点：广州市中山纪念堂地铁站D出口连新路。请注意主办方提前在群里发布的相关信息，并保持及时沟通。

附件4

2017年广东省技工院校“校园之星”

夏令营活动流程

定向越野及登山比赛
	日期
	时间
	内容

	7月10日
	14:30-18:00
	报到

	19:30-21:00
	营员组队、营歌排练

	7月11日
	8:30-9:30
	练营歌、校园参观、校园文化、社团展示

	9:45-10:00
	合影

	10:00-11:00
	颁奖及开营仪式

	11:00-12:00
	“决战世赛”交流会及世赛基地参观

	14:00-18:00
	“谁与争锋”团队素质拓展

	19:30-21:30
	晚会主持人选拔、节目排练

	7月12日
	8:30-11:30
	罗浮山定向越野、趣味登山比赛

	12:30-16:30
	“神奇罗浮山”景观参观

	19:30-21:30
	节目排练、经验交流

	7月13日
	8:30-12:00
	“直面智能化时代”之景田百岁山矿泉水公司参观与交流

	14:00-16:45
	晚会准备

	17:30-19:00
	晚会彩排

	19:30-21:00
	“王牌对王牌”校园之星联欢晚会

	7月14日
	8:30-9:30
	营员分享会

	10:00-11:00
	闭营仪式

	12:30-13:00
	结束行程，离开营地返程。

备注：夏令营活动流程视具体情况可能略有调整。
附件5

2017年“校园之星”夏令营辅导员介绍
    为丰富夏令营活动内涵，提高活动质量，并为技工院校的相关教职工提供发挥潜力的大舞台，今年3月，省职协特面向全省技工院校公开招聘2017年“校园之星”夏令营辅导员。招聘启事发布后，得到各技工院校的积极响应和大力支持，评委会依据“平等、竞争、德才兼备”的原则，对应征教师进行了综合评选，现确定以下6名教师担任本次夏令营辅导员。
团体拓展活动统筹辅导员
谢炎均 中共党员，茂名技师学院团委副书记，政治讲师，广东省技工院校首届名班主任，茂名市技工教育优秀班主任。具备心理咨询员、初级导游、创业培训师、助理社会工作师等专业资格，多次被评为“优秀教师”。 曾担任文学社、英语协会、广播站、手工协会等社团的指导老师，在2013年带领广播站获得广东省技工院校“优秀学生社团”的称号并被评为“优秀指导老师”。

周建劲 阳江技师学院系部团委书记，优秀班主任、优秀党员，助理讲师。在阳江市学生技能大赛中，以PLC项目获得优秀指导老师；所带班级曾获先进班集体、优秀团支部称号；曾指导学生参加阳江市数控车工比赛并获一等奖。

体育游戏统筹辅导员
莫喜华 阳江技师学院团委书记，优秀班主任、优秀教师、先进工作者；多次带队参加省市比赛、活动，如第十一届广东大中专生文化艺术节、马拉松大赛等，指导社团曾获省市优秀学生会、优秀社团等，培养了多名省市级优秀团员。

李勇 广东省技师学院学生工作与保卫处心理咨询员，研究生学历，国家三级心理咨询师，社会工作师。曾组织开展广东省技师学院学生干部心理素质拓展活动，主讲心理健康教育讲座5场，参与省级课题3项，撰写文章获广东省职业与成人教育协会一等奖。
文艺汇演统筹辅导员

黎水边 阳江技师学院团委副书记，志愿者协会指导老师、优秀班主任、优秀教师、先进工作者；共青团阳江市委员会学校部部长助理，2012年5月参加阳江市12355青少年服务中心至今，擅长晚会等大型活动的筹划和组织。

林宁 中共党员，清远市技师学院财经商贸系辅导员、团总支书记，优秀工作者；在大学期间曾任学生会主席，获“优秀学生会干部”等荣誉称号，擅长晚会等文体活动的组织及策划。

1
-4-
-